[image: ]
国際ロータリー第2730地区

スローガン ： 集えロータリアン！ 水郷とお接待のまち延岡へ

平成27年9月30日
国際ロータリー第2730地区
各ロータリークラブ　様
　　　　　　　　　　国際ロータリー第2730地区
ガバナー　　　野　中　　玄　雄

国際ロータリー第3000地区（インド）
「健全なる精神に向けての私たちの使命（Mission Mental Health）プロジェクト」

拝啓　秋冷の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
各ロータリークラブの皆様におかれましては、ひとかたならぬご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標記「健全なる精神に向けての私たちの使命（Mission Mental Health）プロジェクト」につきまして、喜島健一郎ロータリー財団部門長及びＥクラブ戸高豊文会員のご尽力より当地区と致しまして地区財団活動資金（ＤＤＦ）を活用して実施する運びと相成りました。
[bookmark: _GoBack]ここに、ご報告申し上げます。

最後になりますが、時節柄くれぐれもご自愛くださいまして、皆様方のますますのご活躍をお祈り申し上げます。
敬具

【添付資料】
　　　１．MissiionMentalHealth150831
２．MMH説明文
　　　３．概要図

RI第2730地区　野中玄雄ガバナー事務所
〒882-0855　　宮崎県延岡市卸本町12-9
TEL 0982-31-1423　FAX 0982-34-3096　E-mail:nonaka-g@ma.wainet.ne.jp
image1.png